КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	       13 июля 2022 г.

	        № 7/31

г. Камышлов

О предложении главе Камышловского городского округа
о награждении председателей участковых избирательных комиссий за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы Камышловского городского округа восьмого созыва  19 сентября 2021 года

        За успешную работу в избирательной системе и оказанное содействие городской избирательной комиссии по вопросам подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы Камышловского городского округа восьмого созыва  19 сентября 2021 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить главе Камышловского городского округа:
а) наградить Почетной грамотой:

- Сабурову Светлану Михайловну, председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1917 (приложение №1);
- Хомутинину Ирину Анатольевну, председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1916 (приложение №2);
- Чупину Валентину Ивановну, председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1927 (приложение №3).
б)  поощрить Благодарственным письмом:
- Корьякину Ксению Валерьевну, председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1924 (приложение №4);
- Обоскалову Ольгу Федоровну, председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1930 (приложение №5);
- Турыгину Светлану Вячеславовну, председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1919 (приложение №6);
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на Мотыцкого А.С., председателя городской избирательной комиссии.

	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

image1.jpeg